
 

 

 

 
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ 

KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IŠ ATLIEKŲ TURĖTOJŲ IR ATLIEKŲ 

TVARKYMĄ MAŽINIMO  

 

2014 m. gruodžio 18 d. Nr. T2-328 

Klaipėda 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 31 punktu, 

Klaipėdos miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Sumažinti 5 proc. vietinės rinkliavos mokėtojų mokėtinas metinės vietinės rinkliavos už 

komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą įmokas už 2015 m.  

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2015 m. sausio 1 d. ir galioja iki 2015 m. gruodžio 

31 d.  

3. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Klaipėdos miesto savivaldybės interneto 

svetainėje. 

 

 

 

Savivaldybės meras Vytautas Grubliauskas 


